Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto, 

Di disporre il versamento, nell’ambito dell'intervento EN 403 Agira - “Consolidamento ¢ messa in 

sicurezza versante ovest del Quartiere S. Maria" — Codice ReNDIS 19IR064/G1, dell’importo 

complessivo pari ad € 72.358,00 (settantaduemilatrecentocinquantotto/00) al Comune di Agirs, quale 

rimborso dei compensi gia anticipati dallo stesso Ente all* Ing. Giorgio Gabriele per I'attivitd svolta di 

progettazione esecutiva, CSP, rilievi e relazione archeologica, ed al Dott. Geol. Giovanni Ensabella per 

I’attivita svolta di redazione dello studio geologico, indagini geognostiche e prave di laboratorio, da